[image: image1.jpg]Prefeitura d )
Jcfiture de Fundacao Cultural de Joinville FUNBQ%?NCVI,LL"ERAL

CONCORRENCIA Nº 007/2015
ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DA DOCUMENTAÇÃO
Ata da reunião para recebimento dos invólucros nºs 1 e 2, e abertura do invólucro nº 1 apresentados à Concorrência nº 007/2015, que tem por objeto a Permissão de Uso Remunerada de bem público municipal sobre área para instalação de Bomboniere no Teatro Juarez Machado.  Aos 24 dias do mês de março de 2015, às 09h05min, reuniram-se na sede desta Fundação, a Comissão Permanente de Licitação, composta por Aliceia Andresa Corrêa Ranno, Aline Mirany Venturi e Maria Estelita Michels Mohr, sob a presidência da primeira, de acordo com a Portaria nº 037/2014, para recebimento e abertura da habilitação. Inicialmente os invólucros foram rubricados pela Presidente e demais membros da Comissão. A seguir procedeu-se a abertura do envelope nº 1 com os documentos de habilitação da empresa GIOVANA DIAS RESTAURANTE-ME, tendo como representante a Sra. Giovana Dias, inscrito no CPF: 970.291.739-53, única licitante participante. Após análise e julgamento dos documentos de habilitação, os quais foram rubricados pelos presentes, constatou-se que a documentação da empresa participante GIOVANA DIAS RESTAURANTE-ME está de acordo com as exigências do edital, exceto o Atestado de Capacidade Técnica não foi apresentado de acordo com o solicitado pelo edital. Suspende-se a sessão e abre-se o prazo de 3 (três) dias úteis para a apresentação do documento. Nada mais havendo a tratar foi encerrada a reunião e lavrada esta ata que vai assinada pelos presentes.

Aliceia Andresa Corrêa Ranno
Presidente
Membros:
Maria Estelita Michels Mohr

Aline Mirany Venturi
Proponente presente:

CONCORRENCIA Nº 007/2015
ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DA DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
Ata da reunião para recebimento e abertura da documentação pendente apresentada à Concorrência nº 007/2015, que tem por objeto a Permissão de Uso Remunerada de bem público municipal sobre área para instalação de Bomboniere no Teatro Juarez Machado.  Aos 30 dias do mês de março de 2015, às 09h, reuniram-se na sede desta Fundação, a Comissão Permanente de Licitação, composta por Aliceia Andresa Corrêa Ranno, Aline Mirany Venturi e Maria Estelita Michels Mohr, sob a presidência da primeira, de acordo com a Portaria nº 037/2014, para recebimento e abertura da documentação de habilitação pendente da empresa GIOVANA DIAS RESTAURANTE-ME, tendo como representante a Sra. Giovana Dias, inscrito no CPF: 970.291.739-53. Após análise e julgamento do atestado de capacidade técnica apresentado, o qual foi rubricado pelos presentes, constatou-se que a documentação da empresa participante GIOVANA DIAS RESTAURANTE-ME está de acordo com as exigências do edital, restando assim habilitada. Não houve intenção de manifestar recurso por parte do licitante. Nada mais havendo a tratar foi encerrada a reunião e lavrada esta ata que vai assinada pelos presentes.

Aliceia Andresa Corrêa Ranno
Presidente
Membros:

Maria Estelita Michels Mohr

Aline Mirany Venturi

Proponente presente:

	GIOVANA DIAS RESTAURANTE-ME

CONCORRÊNCIA Nº 007/2015

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS

Ata da reunião para abertura e julgamento da propostas apresentada à Concorrência nº 007/2015, para Permissão de Uso Remunerada de bem público municipal sobre área para instalação de Bomboniere no Teatro Juarez Machado. Aos 30 dias do mês de março de 2015, às 9h:05min, reuniram-se na Fundação Cultural de Joinville, os membros da Comissão designada pela Portaria nº 037/2014 composta por Aliceia Andresa Corrêa Ranno, Aline Mirany Venturi e Maria Estelita Michels Mohr, sob a presidência da primeira, para abertura e julgamento da proposta apresentada pela empresa: GIOVANA DIAS RESTAURANTE-ME. Após análise da proposta, a comissão registra a seguinte oferta: R$ 676,00 (seiscentos e setenta e seis reais) mensais, totalizando o valor de R$  8.112,00 (oito mil, cento e doze reais) para o período de 12 meses. Não houve intenção de manifestar recurso por parte do licitante. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, lavrada esta ata que vai assinada pelos presentes.
Aliceia Andresa Corrêa Ranno
Presidente

Membros:

                                Maria Estelita Michels Mohr
         Aline Mirany Venturi
Proponente presente:

	GIOVANA DIAS RESTAURANTE-ME

Av. José Vieira, 315 – América – 89.204-110 – Joinville/SC
Fone (47) 3433-2190 Fax (47) 3433-0021 - www.joinville.sc.gov.br

[image: image1.jpg]